
Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/272/2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2013 rok poprzez : 

1) Zwiększenie planu dochodów w kwocie zł 424 743,23 

 
Dział Kwota 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50000,00 

Dochody bieżące z tego: 50000,00 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 50000,00 

w tym: 
dotacje 50000,00 

630 TURYSTYKA 133000,00 
Dochody bieżące z tego: 25539,80 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

22853,02 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

2686,78 

w tym: 
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25539,80 

Dochody majątkowe z tego: 107460,20 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

96146,98 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

11313,22 

w tym: 
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 107460,20 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24500,00 
Dochody bieżące z tego: 24500,00 
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - finansowanie programów 
i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną, z wyłączeniem budżetu 
środków europejskich 

24500,00 



Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 2

w tym: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24500,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 217243,23 
Dochody bieżące z tego: 77777,28 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

69445,28 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

8332,00 

w tym: 
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 77777,28 

Dochody majątkowe z tego: 139465,95 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

118546,06 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - współfinansowanie programów i projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

20919,89 

w tym: 
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 139465,95 

OGÓŁEM: 424743,23 
I. Dochody bieżące w tym: 177817,08 
dotacje 50000,00 
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 127817,08 

II. Dochody majątkowe w tym: 246926,15 
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 246926,15 

2) Zmniejszenie planu dochodów w kwocie zł 355294,00 

 
Dział Kwota 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 355294,00 

Dochody bieżące z tego: 355294,00 
subwencje ogólne z budżetu 
państwa 355294,00 

OGÓŁEM: 355294,00 
I. Dochody bieżące 355294,00 

3) Zwiększenie planu wydatków w kwocie zł 1270800,75 

 
Dział Rozdz. Lp. Treść Kwota 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 20000,00 
Dotacje na zadania bieżące 20000,00 

01008 Melioracje wodne 20000,00 



Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 3

I. Wydatki bieżące 20000,00 
Dotacje na zadania bieżące 20000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 243500,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 231000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 231000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 231000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 12500,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 168500,00 
I. Wydatki bieżące 156000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 156000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 156000,00 

II. Wydatki majątkowe 12500,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12500,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 75000,00 
I. Wydatki bieżące 75000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75000,00 

630 TURYSTYKA 145000,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 31884,00 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 31884,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 113116,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 113116,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 113116,00 

63095 Pozostała działalność 31884,00 
I. Wydatki bieżące 31884,00 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 31884,00 

II. Wydatki majątkowe 113116,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 113116,00 
w tym: 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 113116,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67594,06 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 67594,06 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 19870,06 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19870,06 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 47724,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19870,06 
I. Wydatki bieżące 19870,06 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 19870,06 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19870,06 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47724,00 
I. Wydatki bieżące 47724,00 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 47724,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10000,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 10000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 10000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10000,00 
I. Wydatki bieżące 10000,00 



Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 4

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 10000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94313,99 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 45013,99 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5000,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 40013,99 

II. WYDATKI MĄJATKOWE 49300,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 49300,00 

80101 Szkoły podstawowe 32300,00 
I. Wydatki majątkowe 32300,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 32300,00 
80104 Przedszkola 5000,00 

I. Wydatki bieżące 5000,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5000,00 

80111 Gimnazja specjalne 6720,00 
I. Wydatki bieżące 6720,00 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 6720,00 

80120 Licea ogólnokształcące 17000,00 
I. Wydatki majątkowe 17000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17000,00 
80195 Pozostała działalność 33293,99 

I. Wydatki bieżące 33293,99 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 33293,99 

851 OCHRONA ZDROWIA 2662,41 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 2662,41 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2662,41 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2662,41 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2662,41 
I. Wydatki bieżące 2662,41 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2662,41 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2662,41 

852 POMOC SPOŁECZNA 4600,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 4600,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3600,00 
Dotacje na zadania bieżące 1000,00 

85216 Zasiłki stałe 1000,00 
I. Wydatki bieżące 1000,00 

Dotacje na zadania bieżące 1000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3600,00 

I. Wydatki bieżące 3600,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3600,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 592530,29 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 67967,29 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 4300,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4300,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10000,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 53667,29 



Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 5

II. WYDATKI MĄJATKOWE 524563,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 524563,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 524563,00 

85306 Kluby dziecięce 4300,00 
I. Wydatki bieżące 4300,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 4300,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4300,00 

85395 Pozostała działalność 588230,29 
I. Wydatki bieżące 63667,29 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10000,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 53667,29 

II. Wydatki majątkowe 524563,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 524563,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 524563,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 59600,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 59600,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 57000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57000,00 
Dotacje na zadania bieżące 2600,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2600,00 
I. Wydatki bieżące 2600,00 

Dotacje na zadania bieżące 2600,00 
90002 Gospodarka odpadami 57000,00 

I. Wydatki bieżące 57000,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 57000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1000,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 1000,00 

Dotacje na zadania bieżące 1000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1000,00 

I. Wydatki bieżące 1000,00 
Dotacje na zadania bieżące 1000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 30000,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 30000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30000,00 

92601 Obiekty sportowe 30000,00 
I. Wydatki bieżące 30000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30000,00 

Ogółem: 1270800,75 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 571321,75 

1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 363432,47 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4300,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 359132,47 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10000,00 
3. Dotacje na zadania bieżące 24600,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 173289,28 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 699479,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na: 699479,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 637679,00 



Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 6

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

4) Zmniejszenie planu wydatków w kwocie zł 941351,52 

 
Dział Rozdz. Lp. Treść Kwota 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 143140,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 143140,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 140000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140000,00 
Dotacje na zadania bieżące 3140,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 3140,00 
I. Wydatki bieżące 3140,00 

Dotacje na zadania bieżące 3140,00 
60016 Drogi publiczne gminne 140000,00 

I. Wydatki bieżące 140000,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 140000,00 
wydatki zwiaząne z realizacją ich statutowych zadań 140000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3600,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 3600,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3600,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3600,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3600,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 204520,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 197800,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 197800,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197800,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 6720,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na: 6720,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego 

6720,00 

80101 Szkoły podstawowe 98000,00 
I. Wydatki bieżące 98000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 98000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98000,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12000,00 
I. Wydatki bieżące 12000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 12000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12000,00 

80104 Przedszkola 24500,00 
I. Wydatki bieżące 24500,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 24500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24500,00 

80110 Gimnazja 47300,00 
I. Wydatki bieżące 47300,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 47300,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47300,00 

80111 Gimnazja specjalne 16220,00 
I. Wydatki bieżące 9500,00 



Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 7

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 9500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9500,00 

II. Wydatki majątkowe 6720,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na: 6720,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego 

6720,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 6500,00 
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6500,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 570091,52 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 45528,52 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 10131,66 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2200,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7931,66 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego 

35396,86 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 524563,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 524563,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego 

524563,00 

85306 Kluby dziecięce 2200,00 
I. Wydatki bieżące 2200,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2200,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2200,00 

85395 Pozostała działalność 567891,52 
I. Wydatki bieżące 43328,52 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7931,66 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7931,66 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego 

35396,86 

II. Wydatki majątkowe 524563,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 524563,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego 

524563,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20000,00 
I. WYDATKI BIEŻĄCE 20000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10000,00 
I. Wydatki bieżące 10000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 10000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10000,00 

92195 Pozostała działalność 10000,00 
I. Wydatki bieżące 10000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 10000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10000,00 

Ogółem: 941351,52 



Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 8

I. WYDATKI BIEŻĄCE 410068,52 
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 371531,66 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 171531,66 
2. Dotacje na zadania bieżące 3140,00 

3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytrialnego 

35396,86 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 531283,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na: 531283,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytrialnego 

531283,00 

§ 2. Budżet gminy po zmianach 

1) Plan dochodów po zmianach w kwocie zł 39 901 891,43 

2) Plan wydatków po zmianach w kwocie zł 41 139 586,24 

3) Planowany deficyt budżetowy w kwocie zł 1 237 694,81 

§ 3. Żródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w wysokości 1 237 694,81 będą przychody 
pochodzące z: 

1. kredytów w wysokości zł 155 822,00 

2. pożyczek w wysokości zł 94 178,00 

3. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych zł 987 694,81 

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu z nastepujących tytułów w kwocie zł 3 794 631,81 z tego 

1) z kredytów w zł 2 712 759,00 

2) z pożyczek w zł 94 178,00 

3) wolnych środków jako nadwyzki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych zł 987 694,81 

2. Planowane rozchody budżetu z następujących tytułów w kwocie zł 2 556 937,00 z tego: 

1) z kredytów w zł 2 086 540,00 

2) z pożyczek w zł 470 397,00 

§ 5. Dokonuje zmiany tabeli nr 3,3a,4,5,6,7,9 oraz załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/240/12 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 28.12.2012r., które otrzymują nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 



Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 9

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel



Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 10

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy Łodygowice na 2013 rok 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Wydatki inwestycyjne budżetu na 2013 rok 

Zalacznik2.pdf

tabela nr 3 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednosetk budżetowych na 

2013 rok 

Zalacznik3.pdf

tabela  nr 3a 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

budżetu UE oraz nie podlegające zwrotowi środki z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie EFTA i innych środków 

ze źródel zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2013 

rok 

Zalacznik4.pdf

tabela nr 4 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2013 rok 

Zalacznik5.pdf

tabela nr 5 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami na 2013r. 

Zalacznik6.pdf

tabela nr 6 

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań 

bieżących gminy na 2013 rok 

Zalacznik7.pdf

tabela nr 7 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf


Id: 2EF8FABC-931B-4593-8D4E-4F3C003054A7. Podpisany Strona 11

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaz napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

okreśonych w GPPiRPA oraz GPPN na 2013 rok 

Zalacznik8.pdf

tabela nr 9 

Zalacznik8.pdf

